
［標準様式例６－１］

契約年月日 令和６年６月２８日

契約業者名 東洋建設（株）四国支店

契約業者の住所 香川県高松市昭和町１丁目３番５号

工事の名称 徳島海陽沖ＧＰＳ波浪計設置等工事

工事場所
徳島県海陽町沖、徳島県海部郡海陽町宍喰浦字古目84-14、徳島県小松島市
小松島町1-11

工事種別 港湾土木工事

工事概要

調査工
設計業務
係留設備製作工
保守点検工
ＧＰＳ波浪計設置工
総合試験
雑工
安全管理

工期（自） 令和６年６月２８日

工期（至） 令和７年３月２８日

契約金額 ¥338,800,000

契約の内容



［標準様式例６－２］

契約変更年月日 令和７年３月２５日

契約業者名 東洋建設株式会社　四国支店

契約業者の住所 香川県高松市昭和町１丁目３番５号

工事の名称 徳島海陽沖ＧＰＳ波浪計設置等工事

工事場所
徳島県海陽町沖、徳島県海部郡海陽町宍喰浦字古目84-14、徳島県小松島市
小松島町1-11

工事種別 港湾土木工事

工事概要
（変更した内容につい
て記述する）

調査工　１式
　現地調査　１式
設計業務　１式
　詳細設計　１式

工期（自） 令和６年６月２８日

工期（至） 令和７年１０月３１日

変更前の契約金額 338,800,000円（税込み）

変更金額 　 　増21,890,000円（税込み）

変更後の契約金額 360,690,000円（税込み）

変更理由

・設計図書の照査に基づく変更
・GPS 波浪計設置位置の変更
・GPS 波浪計設置位置の変更にかかる事前測量範囲の変更
・設計条件の決定にかかる有識者ヒアリング調査の追加
・GPS 波浪計係留設備等安全解析にかかる費用の計上 
・工期の延伸

（第１回、最終）契約変更の内容


